АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ              ____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.07.2018 г.                                                                 № 43

«О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов
 на территории избирательного участка
Родничковского сельского поселения

     В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002г.,   ч. 9 статьи 45 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных  агитационных материалов на территории избирательного участка Родничковского сельского поселения:
- территория избирательного участка № 2623 – в здании Дома культуры Муниципального казенного учреждения  «Родничковский многоцелевой центр»
 п. Роднички, в специально отведенном месте около сельских магазинов «Мария», «Родничок», х. Кулички – административное здание.

1. Выделить равную площадь для вывешивания и расклейки информационных материалов комиссий и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов.

1. Агитационные печатные материалы должны содержать информацию об организациях, объединениях и лицах, отвечающих за их выпуск.

Глава Родничковского сельского поселения                              А.М. Белоус

Согласовано:
Директор  МКУ РМЦ
______________А.А. Яндакова

[bookmark: _GoBack]